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SAKEN GJELDER 
 
Virksomhetsplan 2012.  
 
VURDERINGER/DRØFTINGER 
 
Eierkommunene og ØRAS med KS som sekretariat gjennomførte 2 strategiseminarer i 2005. 
Det ble laget et strategikart med fokus på eierverdier og langsiktig verdiskapning.  
Dette er også videreført i det etterfølgende avfallsplanarbeidet.  
I gjeldende avfallsplan blir det fokusert på å følge avfallshierarkiet fra avfallsreduksjon som 
det beste til deponering som siste løsning. Avfallshierarkiet er også vedtatt av EU og  
direktivet skal nå implementeres i Norge. 
Virksomhetsplanen legger opp til først og fremst en videreføring av gjeldende 
avfallshandtering og derigjennom en utvikling av anlegget i samsvar med vedtatt 
miljøpolitikk og miljømål. 
 
Som et ledd i dette sluttføres takoverbygg på den nye gjenvinningsstasjonen i tråd med 
opprinnelige planer samt utskifting av maskiner og utstyr for å bedre driften.   
 
Når det gjelder andel avfall som blir lagt på deponiet er det vanskelig å komme særlig lavere 
enn nåværende nivå. I 2011 fikk vi pålegg om å sortere ut ruter med klorparafiner. Dette er 
med på å redusere mengden husholdningsavfall til deponi ytterligere. Utfordringen er å 
optimalisere driften av deponiet slik at det varer lengst mulig og hindrer utslipp av 
klimagasser. 
 
De eldste avfallsdunkene er fra 1994. Disse er nå utslitte og vi merker nå en økt pågang for 
utskiftning av sprukne og ødelagte dunker. Kontrakten for kverning og levering av trevirke er 
utgått og vi vil derfor lage nye anbudsdokumenter og lyse dette ut på anbud. 
 
Avslagerne på OptiBag anlegget har gått siden 1998. Disse har gått ut av produksjon og 
reservedeler er vanskelig å oppdrive. Vi må i løpet av året ta sikte på å skifte disse ut med 
nye. Dette er en forholdsvis stor kostnad som må dekkes inn ved lån. 
 
Nedenfor følger tabell med den helhetlige virksomhetsplan. 
 
VIRKSOMHETSPLAN FOR ØRAS 2012 
 Tiltak Beskrivelse Utført Ansvarlig 
1 Utskifting av avfallsbeholdere Økt utskifting av beholder pga. 

elde. Tilskudd nedgravde løsninger 
  

2 Innredning vektkontor Ny hevbar pult og flere hyller   
3 Utskifting av videoovervåking Utskifting av gammel PC og 

kameraer. 
  



 

Styrem. nr. 1 - 18.1.2012 Virksomhetsplan for 2012.doc 3

4 Lift Kjøp av brukt/ny lift til 
forskriftmessig arbeid i høyder. 

  

5 Beplantning Beplante nye 
gjenvinningsstasjonen med 
blomster og trær. Miljømål. Utsatt 
sak 

  

6 Informasjons- 
tavle mottaksbu 

Elektronisk infotavle med ulike 
budskap etter behov til publikum. 
Utsatt sak 

  

7 Utvidelse av tak over rondell I tråd med opprinnelige planer for 
rondellen sluttføres taket.  

  

8 Snøskjær Utskifting av gammelt utstyr   
9 Kontainere Utskifting av gamle og utslitte 

kontainere til hjullaster 
  

10 Asfaltering Reasfaltering av gamle og 
oppsprukne partier. 

  

11 Oppgradering av avslagere til 
OptiBag 

Skifte ut gamle avslagere   

12 Adgangskontroll Utredning    
13 Buehall og utstyrstelt Kjøpe og montere flere reoler for å 

holde bedre orden. 
  

14 Hindre flygeavfall Oppsetting av nett ved Optibag.   
15 Nytt anbud på trevirke Gjennomføre anbudsrunde for 

levering av forurenset trevirke ca 
4000 tonn pr år. 

  

16 Montere dørkplater i OptiBag Dette vil lette rengjøringen.   
17 Montere veggplater på 

kompostsiloen. 
Hindre snø og fuktighet i 
komposten 

  

18 Benchmarking Dokumentasjon på hvor vi står i 
forhold til andre avfallsselskaper. 

  

19 Rensk og klargjøring av 
sigevannslagune nr. 3 

Vi har 3 laguner og en må tas hvert 
år. 

  

20 Plukkanalyse Dokumentasjon på hvor flinke 
innbyggerne er til å sortere. 

  

21 Ny skolestue Forprosjekt   
22 Nytt telt til jordproduksjon Hindre fuktighet og bedre 

jordbearbeidingen 
  

23 Utskifting av lastebil 2005 mod. Det forventes større påkostninger 
og vi vil bytte bilen før disse 
kommer 

  

 
KONKLUSJON 
Virksomhetsplanen bygger på avfallsplanens målsettinger og gir et godt grunnlag for en 
videreutvikling med miljøet i fokus innenfor økonomiske forsvarlige rammer. 


